



Katowice, dnia 21.05.2019r.

Dotyczy postępowania nr: **DZP.381.025.2019.UG**, pn.: **Przygotowanie graficzne i druk materiałów promocyjnych z dostawą, wniesieniem i rozładunkiem od wskazany adres**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2018 poz. 1986 z późn. zm.), w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie Wykonawcy/ Odpowiedź Zamawiającego:

Czy Zamawiający dopuszcza folder/publikację końcową z poz.1 w formacie 165x240 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza folder/publikację końcową z poz.1 w formacie 165x240 mm.

2. Pytanie Wykonawcy/ Odpowiedź Zamawiającego:

Czy Zamawiający dopuszcza dla teczek z poz. 4 i poz.5 wykrojnik/wykrojniki z kolekcji wykonawcy? Jeśli nie, to czy wykrojnik teczek z poz.4 i poz.5 będzie taki sam?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wykrojnik musi być dostosowany do indywidualnego projektu Zamawiającego. Zamawiający nie może potwierdzić, że wykrojniki z poz. 4 i poz. 5 będą takie same.

2. Pytanie Wykonawcy/ Odpowiedź Zamawiającego:

Dla pt 1 folder w kolumnie specyfikacja pisz "objętość część pracy - > 220 str" a jaka jest przewidywana cała objętość?

Odpowiedź:

okładka: 4 str

środek: 220

Odpowiedź Zamawiającego jest wiążąca i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Członek Komisji Przetargowej
mgr Kalina Rożek

Przewodniczący Komisji Przetargowej
mgr Justyna Rutkowska - Zawada

Festival of Art and Independent Games LAG